
             

 

                  
Comune di Senigallia 

 
  AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 
1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Senigallia, Piazza Roma n. 8 – 60019 

Senigallia (AN) – Italia - C.F. 00332510429; Codice AUSA: 0000160951; Tel. 071-6629331; PEC: 
comune.senigallia@emarche.it. 

2. OGGETTO DELL’APPALTO: Procedura negoziata per l’affidamento dei servizi relativi alla fornitura 
di riprese aerofotogrammetriche finalizzate all’aggiornamento della cartografia comunale – CIG: 
ZA33AA7FD6. 

3. IMPORTO A BASE DELL’APPALTO: € 14.000 oltre IVA e oneri di legge se dovuti. 
4. TIPO DI PROCEDURA: procedura telematica negoziata ad inviti, con utilizzo del portale MEPA 

tramite RDO; gli operatori economici invitati sono stati individuati tra coloro che risultano iscritti 
al Bando MEPA “Servizi professionali architettonici e affini”. 

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: criterio del minor prezzo. 
6. LETTERA INVITO/DISCIPLINARE: spedita tramite portale MEPA in data 04/04/2023 ai seguenti 

operatori economici:  
1. COMPAGNIA GENERALE RIPRESEAEREE S.P.A., C.F. / P. IVA 01800660340; 
2. STUDIO A S.R.L., C.F. / P. IVA 02330600483; 
3. IRS ITALIAN REMOTE SENSING S.R.L., C.F. / P. IVA 01631860705; 
4. CO.RI.P. S.R.L., C.F. / P. IVA 06597761003. 

7. OFFERTE RICEVUTE: n. 1; ammesse: n. 1; escluse: n. 0. 
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: IRS ITALIAN REMOTE SENSING S.R.L. (C.F. / P. IVA 01631860705) 

con sede legale in Via Vittorio Emanuele II n. 93, 86033 Montefalcone nel Sannio (CB), che ha 
offerto un ribasso del 37,28% sull’importo posto a base di gara. 

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 8.780,80 oltre IVA. 
10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: Determina di aggiudicazione definitiva ed efficace n. 510 del 

15/05/2023.  
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: TAR delle 

Marche, Via della Loggia 24, 60121 - Ancona (AN). 
12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: entro i termini stabiliti dalla normativa vigente. 
13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Arch. Daniela Leone, Area 9 Tecnica Territorio ed 

Edilizia Privata, tel. 071.6629227, e-mail daniela.leone@comune.senigallia.an.it. 
 
Senigallia, 08/06/2023 
 

La Responsabile dell’Area 5  
Contratti – Vicesegreteria – CUC - 

Patrimonio - Progetti Strategici – Bandi Europei  
(Dott.ssa Marinella Monti) 


